

## Zobacz więcej na Podlasiu

2018-03-09



Od 10 do 11 marca br. odbywa się kolejna edycja akcji *Polska Zobacz więcej - weekend za pół ceny* organizowanej przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Polską Organizację Turystyczną. W tych dniach zapraszamy wszystkich miłośników przyrody do Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej i odwiedzenia ekspozycji przyrodniczych. Siedziba Parku czynna będzie w godzinach 10.00 -16.00.

Jedną z ciekawszych ekspozycji jest przyrodnicza Sala Odkrywców. Obejrzeć tu można gatunki miejscowej fauny, które można spotkać przemierzając tereny Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej. Wśród nich są przedstawiciele ssaków, ptaków i bezkręgowców. Dużą grupę wystawową tworzą wypreparowane ptaki i ssaki, związane ze środowiskiem leśnym i wodnym. Obejrzeć można m.in. okazałego bielika, krogulca, dudka, dzięcioły: czarnego, zielonego i średniego, kwiczoła, zimorodka a wśród przedstawicieli zwierząt: dzika, lisa, norę borsuka, wydrę czy bobra. Dużym zainteresowaniem cieszą się interaktywne owady zza lupy, tropy zwierząt leśnych oraz mrowisko.

Przybliżeniu watorów środowiska kulturowego służy niewielka sala etnograficzna, prezentująca przedmioty codziennego użytku wykonane ręcznie, pochodzące z terenów wiejskich Puszczy Knyszyńskiej. Obejrzeć tu można koło garncarskie, gliniane naczynia m.in. dzbany, misy, dwójaki. Są kołowrotki, elementy warsztatu tkackiego, drewniana brona, nosidla do wody, haftowane makatki, żelazko na węgiel, maselnice itp. Przedmioty te dają nam wyobrażenie o codziennym życiu na wsi, wykonywanych pracach, sposobie przyrządzania posiłków. Pozwalają przenieść się kilkadziesiąt lat wstecz i znaleźć się choć na chwilę w starej drewnianej wiejskiej chacie.

W siedzibie PKPK znajduje się także niewielka ekspozycja dotycząca nietoperzy - prezentująca niektóre gatunki tych zwierząt: borowca wielkiego, nocka rudego, karlika, mopka oraz gacka brunatnego oraz diorama z płazami występującymi na terenie PKPK odwzorowująca ich wielkość, kształt i barwę płazów i gadów oraz ukazująca naturalne warunki życia.

Polska Zobacz więcej - weekend za pół ceny to ogólnopolska akcja promocyjna, skierowana zarówno do branży turystycznej, jak również do osób prywatnych, które w określony przez organizatora weekend mają możliwość skorzystania z 50% zniżki na wybrane usługi turystyczne w całym kraju.

Głównym celem akcji jest umożliwienie jak największej liczbie osób skorzystanie z atrakcji turystycznych w wyjątkowo korzystnej cenie, jak również zachęcenie ich do częstszego podróżowania po Polsce, i to nie tylko w sezonie wakacyjnym.

### Polska Zobacz więcej - weekend za pół ceny



< > X